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Innspill på detaljreguleringsplan for renovasjonsområde Aurdalsåsen gbnr. 93/2, 
 planid 202601, Nord-Aurdal kommune. 
 
Nord-Aurdal kommune planlegger å etablere et renovasjonsområde ved Danebuvegen 
ved bomstasjonen. Dette er i dag et LNFR område. AHF er bekymret for den stadige 
redusering av LNFR områder i vårt nærområde, men vi har forståelse at det er behov å 
etablere plasser hvor man kan ha en bedre kildesortering enn slik vi har det i dag med 
containere plassert diverse steder. 
 
Dette vil medføre lengre avstand fra den enkelte fritidsbolig til et avfallsmottak. I dag har 
mange gangavstand til en container. En fjerning av dagens containere vil medfører mer 
biltrafikk i området.  
 
Renovasjonsplassen på Ravangsmyra vil bli den plassen som ligger nærmest 
bebyggelsen og vil bli den naturlige plassen for de fleste å bruke. Dette må medføre at 
tømmefrekvensen av beholderne her, må være høy. Erfaring viser dessverre at folk har 
en tendens til å sette sitt avfall på utsiden hvis det ikke er plass/fullt i avfallsbeholderne.  
 
Ifølge planbeskrivelsen skal man benytte seg av containere, ikke nedgravde beholdere. 
AHF vil anmode VKR om å bruke nedgravde beholdere i stedet for containere. Vi er 
bekymret for at dette vil kunne medføre luktutfordringer på sommeren og det ligger 
hytter nær dette området som vil kunne bli plaget med dette.  
 
Renovasjonsområdet må skjermes mot naboer og veg med både tregjerde og 
vegetasjon.  
 
Tilkjørselen til renovasjonsområdet må skje ovenfor bommen slik at man kan kjøre dit fra 
åsen og tilbake uten å måtte kjøre gjennom bomstasjonen. AHF er bekymret for de 
trafikale utfordringer plasseringen av renovasjonsområde vil gi. Særlig i forbindelse med 
at mange skal hjem etter ferier og høytider hvor det er mye trafikk, kan dette bli en 
flaskehals.  
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Eventuelt kan man kjøre ut på Danebuvegen etter bomstasjonen for de som skal ned 
mot bygda, og da med en egen bom, slik det er på Danebuvegen i dag.  
 
 
Med vennlig hilsen 
Aurdalsåsen Hytteforening 


